GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A

PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 36/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES/MENINAS COMO MENTORAS PROGRAMADORAS PARA O
PROGR{AME}-SE: PROGRAMA MENINAS NA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - ANO 01 (VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e
Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da chamada para estudantes de

graduação das Universidades Públicas e Institutos Federais do Estado da Paraíba para o PROGR{AME}-SE: Programa Meninas
na Ciência e Tecnologia - Ano 01.

RESULTADO FINAL

NOME INSTITUIÇÃO CURSO PONTUAÇÃO FINAL  RESULTADO

Beatriz Vitoria Alves dos Santos IFPB Tecnólogo Sistemas para
Internet

40 Cadastro de Reserva

Lília Maria da Silva Melo IFPB Tecnologia em Sistemas
Para Internet

40 Classificada e Aprovada

Larrysa Mirelly Rosendo
Figueiredo

UFPB CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 40  Cadastro de Reserva

Samira Kaline Silva Melo IFPB Tecnologia em Sistemas
para Internet

40 Classificada e Aprovada

        Campina Grande, 29 de Julho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

	GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
	RESULTADO FINAL